

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1. Statutární město Přerov

se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 2
IČO: 003 01 825
DIČ: CZ 00301825
zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora
na základě pověření 60. schůze Rady města Přerova konané dne 4. 11. 2024, usnesení č. 1879/60/6.1/2024

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov
číslo účtu: 27-1884482379/0800 – transparentní účet
datová schránka: etwb5sh
Kontaktní osoby zadavatele ve věcech technických:

ředitel Městské policie Přerov e-mail:

zástupce ředitele Městské policie Přerov,
e-mail:

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující“)

a

2. PERFECTED s.r.o.

spisová značka: zapsán v OR KS Brno, oddíl C, vl. 51799, zápis 31. 3. 2006
se sídlem: Bohunická 595/85, 619 00 Brno
IČO: 27683028
DIČ: CZ 27683028
zastoupená: Ing. Roman Stuchlík, jednatel a ředitel
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-8664180207/0100
datová schránka: p7wsxdi

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající“)

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění,

tuto

kupní smlouvu

na základě nabídky do zadávacího řízení vyhlášeného podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále ve smlouvě jen „zákon“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 1.2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

2. Smluvní strany

- 2.1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**občanský zákoník**“), a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem, dodávkou a instalací zboží uvedeného v **Příloze č. 1** této smlouvy, jakož i dalšího plnění sjednaného v této smlouvě, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Předmět a účel smlouvy

- 3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:
 - 3.1.1. dodat Kupujícímu zboží dle Předmětu smlouvy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy se všemi sjednanými, jinak obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále společně jen „**Předmětu smlouvy**“ nebo též jen „**Kamerový systém**“),
 - 3.1.2. provést montáž a instalaci tohoto Předmětu smlouvy v místě plnění, zajistit a provést potřebné validace, zaškolit obsluhu a uvést Předmětu smlouvy do běžného provozu,
 - 3.1.3. poskytovat Kupujícímu servis (opravy a odbornou údržbu), případně uživatelskou podporu, je-li vyžadována, to vše v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
 - 3.1.4. převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu smlouvy.
 - 3.1.5. poskytovat komplexní pozáruční servis, případnou uživatelskou podporu a údržbu **Kamerového systému** po skončení záruční doby, a to vše v rozsahu a za podmínek stanovených v samostatné servisní smlouvě, která tvoří Přílohu č. 3 této kupní smlouvy.
- 3.2. Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 3.1. této smlouvy, budou v této smlouvě dále společně označovány též jen jako „**Předmět smlouvy**“.
- 3.3. Kupující se touto smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost.
- 3.4. Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 3.5. Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku Předmětu smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl bezpečný a funkční Předmět smlouvy řádně a nerušeně užívat a dále upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související s plněním této smlouvy.

4. Místo plnění

- 4.1. Místem plnění je město Přerov. Blíže je místo plnění vymezeno v Příloze č. 1 této smlouvy (dále též jen „**místo plnění**“).

5.	Doba plnění
5.1	Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Předmět smlouvy včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy, provést montáž a instalaci Předmětu smlouvy v místě plnění, zajistit a provést potřebné validace, zaškolení obsluhu a uvést Předmět smlouvy do běžného provozu, to vše takto nejpozději do 6 měsíců od podpisu kupní smlouvy .
6.	Kupní cena
6.1.	Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v tomto článku smlouvy.
6.2.	Kupní cena činí celkem 2.359.437,60 Kč (slovy dva miliony tři sta padesát devět tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých a šedesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty, tj. 2.854.919,50 Kč (slovy dva miliony osm set padesát čtyři tisíc devět set devatenáct korun českých a padesát haléřů) včetně daně z přidané hodnoty. Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Předmětu smlouvy v <u>Příloze č. 1</u> této smlouvy
6.3.	Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto: 6.3.1. 100% kupní ceny bude Kupujícím zaplacen po předání a převzetí Předmětu smlouvy na základě potvrzeného předávacího protokolu, tzn. po dodání Předmětu smlouvy včetně všech součástí a příslušenství bez jakýchkoliv vad a nedodělků, provedení montáže a instalace Předmětu smlouvy v místě plnění, zajištění a provedení potřebných validací, zaškolení obsluhy a uvedení Předmětu smlouvy do běžného provozu, to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy. 6.3.2. Kupující jakožto příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud prodávající jakožto poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i v případě, kdy v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně prodávajícího, bude tato úhrada považována za splnění závazku kupujícího uhradit relevantní část sjednané ceny.
6.4.	Prodávající je povinen zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 6.6. této smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím zaplacení zálohy. Splatnost faktury je stanovena do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a doručení Kupujícímu.
6.5.	Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené v souladu s odst. 6.3. této smlouvy a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.4. této smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
6.6.	Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF , a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na uvedenou emailovou adresu či jiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě dle odst. 6.4. této smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z

příslušných právních předpisů, jeho přílohou jsou předávací protokol, protokol o zaškolení a musí být zaslána na e-mailovou adresu posta@prerov.eu.

- 6.7. Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v předchozím odstavci této smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v odst. 6.8. této smlouvy.
- 6.8. Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a adresy jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby, **identifikační číslo projektu a jeho název** a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.
- 6.9. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení. V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.
- 6.10. Kupní cena uvedená v odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která v sobě zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň z přidané hodnoty), poplatky, cla a jiné podobné platby včetně nákladů na balení, dopravu Předmětu smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci, likvidaci obalů a pojištění a dalších souvisejících nákladů, jak vyplývá z této smlouvy. Veškeré náklady spojené s dodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nese výlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.
- 6.11. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.
- 6.12. Kupující neodpovídá za prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.
- 6.13. Kupující je oprávněn započít si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího z této a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

7. Povinnosti Prodávajícího

- 7.1. Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy.
- 7.2. Prodávající je povinen počínat si při plnění smlouvy tak, aby provoz Kupujícího byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře.
- 7.3. Prodávající je povinen proškolit pověřené pracovníky Kupujícího v místě plnění a v potřebném rozsahu (nejméně však v rozsahu 2 hodin, není-li v konkrétním případě odůvodněn rozsah nižší s ohledem na Předmět smlouvy) a předvést ukázkou funkcí Předmětu smlouvy tak, aby ti mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Školení musí být provedeno v českém jazyce. Prodávající je povinen předat Kupujícímu veškerou dokumentaci, zejména návody, manuály nebo potřebné kódy k dodanému Předmětu smlouvy, včetně návodů na obsluhu Předmětu smlouvy, a to vše výlučně v českém jazyce.
- 7.4. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami (normy ČSN) a bude plně způsobilý plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této smlouvy, jinak v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu za to, že

Předmět smlouvy bude neomezeně použitelný k účelu, pro který si Kupující tento Předmět smlouvy objednal.

- 7.5. Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péčí a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmětu smlouvy nový, nepoužitý. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu za to, že jím dodávaný Předmět smlouvy bude v potřebném rozsahu splňovat požadavky vyplývající z příslušných právních či jiných norem Evropské unie a České republiky.
- 7.6. Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.
- 7.7. Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jako by se jednalo o jeho vlastní plnění.

8. Práva a povinnosti Kupujícího

- 8.1. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu smlouvy do provozu.
- 8.2. Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou (místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy.
- 8.3. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění. Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v místě plnění.
- 8.4. Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění během plnění této smlouvy Prodávajícím.
- 8.5. V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovat Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny respektovat.

9. Převzetí Předmětu smlouvy

- 9.1. Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile jej k tomu Prodávající vyzve za předpokladu, že Předmět smlouvy bude řádně dodán a instalován, bude provedena jeho montáž v místě plnění a budou provedeny potřebné validace, bude provedeno zaškolení obsluhy a Předmět smlouvy bude uveden do provozu v souladu s touto smlouvou. Prodávající je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět smlouvy je způsobilý pro běžný provoz a je bez vad a nedodělků.
- 9.2. Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha č. 1 této smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě plnění Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto smlouvou. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3) pracovní dny předem.
- 9.3. Smluvní strany sepiší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.
- 9.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zejména v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

- 10.1. Vlastnictví k Předmětu smlouvy a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.
- 10.2. Nebezpečí škody na Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

11. Záruka a práva z vadného plnění

- 11.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky záruky a záručního servisu jsou blíže upraveny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 11.2. Záruční doba stanovená v Příloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího po předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.
- 11.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh.
- 11.4. Kupující má v případě vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby (i) právo na odstranění vady bez zbytečného odkladu dodáním náhradních částí Předmětu smlouvy za části vadné, dodáním chybějících částí Předmětu smlouvy, odstraněním vad opravou Předmětu smlouvy, (ii) právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo (iii) právo odstoupit od smlouvy, případně její části.
- 11.5. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 11.4. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení občanského zákoníku (zejména § 2106 a § 2112 občanského zákoníku).
- 11.6. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva z vadného plnění se považuje za řádně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na poslední známou e-mailovou adresu Prodávajícího.
- 11.7. Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu odst. 11.4. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy.
- 11.8. V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

12. Práva k duševnímu vlastnictví

- 12.1. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k Předmětu smlouvy, které je předmětem této kupní smlouvy, včetně vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy Předmětu smlouvy (dále též jen „**řídící vybavení**“) zůstávají majetkem Prodávajícího. Prodávající tímto uděluje neexkluzivní, časově neomezenou a bezúplatnou licenci Kupujícímu k použití Předmětu smlouvy výhradně k jeho provozu pro jeho vlastní účely.
- 12.2. Kupující nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím ovládacím vybavením kromě jeho užívání, zpracování a změn souvisejících s běžným užíváním a provozem daného Předmětu smlouvy.

13. Sankce

- 13.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním závazného termínu stanoveného v odst. 5.1. této smlouvy.

- 13.2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu stanoveného touto smlouvou, než je závazný termín stanovený v čl. 5 této smlouvy, není-li v této smlouvě nebo její příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená od délky prodlení.
- 13.3. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, i po zaplacení smluvní pokuty.
- 13.4. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.
- 13.5. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této smlouvy.
- 13.6. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „**Porušení prohlášení**“). Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího předcházet hrozícím škodám.
- 13.7. Prodávající bere na vědomí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu způsobené škody.

14. Ochrana informací

- 14.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též povinny zachovávat výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní strany.
- 14.2. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona.
- 14.3. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.
- 14.4. Omezení stanovená v odst. 14.1. a 14.2. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany.
- 14.5. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou smluvní strany oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy s výjimkou údajů, které lze podle těchto předpisů z uveřejnění vyloučit.

- 14.6. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, pokud z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.
- 14.7. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy.
- 14.8. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do styku při plnění této smlouvy.
- 14.9. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

15. Komunikace smluvních stran

- 15.1. Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručují na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá smluvní strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně.
- 15.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem je návrh či akceptace změny smlouvy, výtky porušení smluvní povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. 11 této smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené druhou smluvní stranou, popř. jiným způsobem smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle této smlouvy dohodnutým.
- 15.3. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i Prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými jménem nebo za příslušnou smluvní stranu takto právně jednat.

16. Závěrečná ustanovení

- 16.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud zákon nestanoví den pozdější.
- 16.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 16.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), v platném znění.
- 16.4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu této smlouvy.
- 16.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.

- 16.6. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí smlouvy.
- 16.7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem určeným dle místa sídla Kupujícího.
- 16.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
- 16.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až 3. Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu.
- Příloha č.1 Technická specifikace a kupní cena stanovená Prodávajícím
- Příloha č. 2 Záruka a záruční podmínky
- Příloha č. 3 Smlouva o poskytování pozáručního servisu
- 16.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu za účelem plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
- 16.11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 68. schůzi, konané dne 10. 2. 2025, usnesením č. 2145/69/6.11/2025 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově dne

V Brně dne

Kupující

Prodávající

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský
náměstek primátora

.....
Ing. Roman Stuchlík
jednatel a ředitel

Příloha č. 1

Projektová dokumentace a kupní cena (oceněný výkaz výměr) stanovená Prodávajícím

dle odstavce 3.4. kupní smlouvy

Projektová dokumentace – viz samostatná příloha

Kupní cena s výkazem výměr

Rekapitulace, projektové řízení		
Část	Cena bez DPH	Cena s DPH
1. Backend	1 724 842,40 Kč	2 087 059,30 Kč
2. KB1	62 680,40 Kč	75 843,28 Kč
3. KB2	54 742,40 Kč	66 238,30 Kč
4. KB TGM	204 463,20 Kč	247 400,47 Kč
5. Průpich	213 140,00 Kč	257 899,40 Kč
6. Úprava stávajících bodů - 2ks	33 320,00 Kč	40 317,20 Kč
7. Knihovna	66 249,20 Kč	80 161,53 Kč
Servis, včetně kulturních akcí		- Kč
Suma celkem	2 359 437,60 Kč	2 854 919,50 Kč

Backend					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
1.001	Server 1U, minimální specifikace viz. TZ	ks	2	241 000,00 Kč	482 000,00 Kč
1.002	Windows Server 2022 Standard, licencování dle politiky MS pro uvedené servery	ks	2	41 400,00 Kč	82 800,00 Kč
1.003	WinSrvCAL	ks	15	1 464,00 Kč	21 960,00 Kč
1.004	Kamerový SW server, včetně případně potřebných HW klíčů, minimální specifikace viz. TZ	ks	3	1 574,40 Kč	4 723,20 Kč
1.005	Kamerová licence pro stávající kamery	ks	46	3 711,60 Kč	170 733,60 Kč
1.006	NAS uložisko, minimální specifikace viz. TZ	ks	1	282 000,00 Kč	282 000,00 Kč
1.007	Disky pro diskové pole, minimální požadavky: Kapacita 18 TB, 7 200 otáček, Cache 256 MB, Specifikace AHCI, Formát 3.5" Interní, Advanced Format, JBOD, NCQ, RAID, RoHS	ks	24	10 000,00 Kč	240 000,00 Kč
1.008	Switch MAN 10Gbps, minimálně 20x SFP+ porty, 4x combo SFP/RJ-45, 480 Gbps, 240Mpps, agregace, stohovatelný, spravovatelný	ks	1	52 389,60 Kč	52 389,60 Kč
1.009	Switch MKDS 10Gbps, minimálně 20x SFP+ porty, 4x combo SFP/RJ-45, 480 Gbps, 240Mpps, agregace, stohovatelný, spravovatelný	ks	1	52 389,60 Kč	52 389,60 Kč
1.010	Switch MKDS 1Gbps, minimálně 16x GbE RJ-45, 2x 1G SFP, 36Gbps, 26,78Mpps, PoE+ 802.3af/at, 240W PoE budget, agregace, spravovatelný, fanless	ks	1	18 234,00 Kč	18 234,00 Kč
1.011	SFP+ optický modul kompatibilní s dodávanou a stávající technologií včetně patchcordů 3m	pár	10	2 997,60 Kč	29 976,00 Kč
1.012	SFP+ optický modul kompatibilní s dodávanou a stávající technologií včetně patchcordů 5m	pár	4	3 038,40 Kč	12 153,60 Kč
1.013	SFP optický modul kompatibilní s dodávanou a stávající technologií včetně patchcordů 3m	pár	2	1 135,20 Kč	2 270,40 Kč
1.014	Konvertor, 1x Gbps RJ45 (podpora 10/100/1000 Mbps), 1x SC konektor (1000 Mbps), single-mode, ethernet/optika, 9/125μm, 1310nm TX, 1550nm RX, dosah 20km	ks	5	751,20 Kč	3 756,00 Kč
1.015	SFP optický modul kompatibilní s dodávanou a stávající technologií, TX 1550nm, RX 1310nm, vč. patchcordu 3m	ks	5	858,00 Kč	4 290,00 Kč
1.016	Patchcord optický SM, SC-SC, UPC, 1m	ks	26	90,00 Kč	2 340,00 Kč
1.017	Patchcord optický SM, SC-SC, UPC, 10m	ks	10	186,00 Kč	1 860,00 Kč
1.018	Rack 42U, 800x1000mm, nastavitelné lišty, vč. ventilační jednotky, rozebíratelný	ks	1	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč
1.020	Drobný instalační materiál pro montáž HW	ks	1	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
1.021	Patch panel, CAT5E, 24xRJ45, s vyvazovací lištou, černý, 1U, osazený	ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
1.022	Vyvazovací panel, černý, jednostranná plastová lišta, 1U	ks	2	163,20 Kč	326,40 Kč
1.023	Kompletace, montáž serveru	ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
1.024	Instalace a nastavení serveru, SW instalace VMS a licencí	ks	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
1.025	Integrace kamery do VMS	ks	46	600,00 Kč	27 600,00 Kč
1.026	Montáž a kompletace NAS	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
1.027	Nastavení NAS pro provoz systému (RAID, konfigurace logické jednotky, konfigurace iSCSI targetu)	ks	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
1.028	Nastavení stávajícího dohledového pracoviště a pracovišť v síti LAN města, včetně instalace SW	kpl	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
1.029	Instalace a konfigurace switchů, viz TZ	kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
1.030	SW práce na analytických funkcích, viz TZ	h	32	900,00 Kč	28 800,00 Kč
1.031	Přemístění stávající technologie v racku vč. rekonfigurace SW parametrů serveru - budova MMPř	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
1.032	Montáž a instalace racku včetně přemístění technologie v budově MP, viz TZ	ks	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
1.033	Mimostav. doprava osob a materiálů	ks	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
1.034	Registrace/oznámení stávajících spojů v souladu s VO-R/12R03.2021-3	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
1.035	Školení obsluhy a adminů minimálně ve 2 termínech	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
1.036	Příprava a vedení projektu zhotovitelem, dokumentace skutečného provedení zahrnující nové i stávající KB - blokové schéma, situace, popis, tabulka prvků, posouzení rizik GDPR. Tištěná	kpl	1	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
				Suma bez DPH	1 724 842,40 Kč
				Suma s DPH	2 087 059,30 Kč

Doplnění PTZ kamer - KB1					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
2.001	Panoramatická kamera se zorným úhlem 360° s rozlišením 12 Mpx, IR přísvit minimálně 10m, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H265, podpora ONVIF, venkovní, antivandal provedení IK10, krytí IP67	ks	1	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
2.002	Příslušenství kamery pro montáž na roh (výložník, konzole, montážní krabice apod.)	ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč
2.003	Kamerová licence	ks	1	3 711,60 Kč	3 711,60 Kč
2.004	SD karta pro kameru, 256GB, třída 10, UHS-I (U3, V30)	ks	1	622,80 Kč	622,80 Kč
2.005	Přesun stávající kamery, viz TZ	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2.006	Switch LAN 1Gbps, minimálně 8x GbE RJ-45, 2x combo SFP/RJ-45, 20Gbps, 14,88Mpps, PoE+ 802.3af/at, 60W PoE budget, agregace, spravovatelný včetně nastavení	ks	1	9 138,00 Kč	9 138,00 Kč
2.007	FTP cat 5e UV resistant	m	30	10,80 Kč	324,00 Kč
2.008	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zatažení, zapravení	ks	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
2.009	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
2.010	Úprava kabeláže či lišt do barvy fasády	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
2.011	Pronájem plošiny pro provedení prací	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
2.012	Oživení, integrace kamery	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
2.013	Nastavení analytických funkcí kamery	ks	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
2.014	Kamerové zkoušky před montáží	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
2.015	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				Suma bez DPH	62 680,40 Kč
				Suma s DPH	75 843,28 Kč

Doplnění PTZ kamer - KB2					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
3.001	Panoramatická kamera se zorným úhlem 360° s rozlišením 12 Mpx, IR přísvit minimálně 10m, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H265, podpora ONVIF, venkovní, antivandal provedení IK10, krytí IP67	ks	1	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
3.002	Příslušenství kamery pro montáž na roh (výložník, konzole, montážní krabice apod.)	ks	1	504,00 Kč	504,00 Kč
3.003	Kamerová licence	ks	1	3 711,60 Kč	3 711,60 Kč
3.004	SD karta pro kameru, 256GB, třída 10, UHS-I (U3, V30)	ks	1	622,80 Kč	622,80 Kč
3.005	Přesun stávající kamery, viz TZ	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
3.006	FTP cat 5e UV resistant	m	30	10,80 Kč	324,00 Kč
3.007	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zatažení, zapravení	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
3.008	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
3.009	Úprava kabeláže či lišt do barvy fasády	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
3.010	Pronájem plošiny pro provedení prací	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3.011	Oživení, integrace kamery	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
3.012	Nastavení analytických funkcí kamery	ks	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
3.013	Kamerové zkoušky před montáží	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
3.014	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				Suma bez DPH	54 742,40 Kč
				Suma s DPH	66 238,30 Kč

Doplnění kamer do okolí TGM, kulturní akce					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
MP					
4.001	Demontáž stávající nefunkční kamery, zapravení	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
4.002	UTP cat 5e	m	100	7,20 Kč	720,00 Kč
4.003	Kabelové trasy - instalace kabelů do lišt, trubek apod. vč. lišt, trubek	m	50	114,00 Kč	5 700,00 Kč
4.004	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zapravení	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4.005	Demontáž kamery z objektu TGM 16	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
4.006	SD karta pro kameru, 256GB, třída 10, UHS-I (U3, V30)	ks	2	622,80 Kč	1 245,60 Kč
4.007	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
4.008	Pronájem plošiny pro provedení prací	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
4.009	Oživení, integrace kamery	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
4.010	Nastavení analytických funkcí kamery	ks	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč
4.011	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Blažkův dům					
4.012	IP kamera v bullet provedení s varifokálním objektivem, rozlišení 8MPx se základními AI funkcemi, IR 50m+, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H.265,	ks	1	5 041,20 Kč	5 041,20 Kč
4.013	Příslušenství kamery pro montáž na zeď	ks	1	312,00 Kč	312,00 Kč
4.014	Kamerová licence	ks	1	3 711,60 Kč	3 711,60 Kč
4.015	FTP cat 5e UV odolný	m	200	10,80 Kč	2 160,00 Kč
4.016	Kabelové trasy - instalace kabelů do lišt, trubek apod. vč. lišt, trubek	m	100	114,00 Kč	11 400,00 Kč
4.017	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zapravení	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
4.018	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
4.019	Pronájem plošiny pro provedení prací	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
4.020	Oživení, integrace kamer	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč
4.021	Nastavení analytických funkcí kamer	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
4.022	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Městský dům Přerov					
4.023	IP kamera v bullet provedení s varifokálním objektivem, rozlišení 8MPx se základními AI funkcemi, IR 50m+, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H.265,	ks	2	5 041,20 Kč	10 082,40 Kč
4.024	Příslušenství kamery pro montáž na zeď	ks	2	312,00 Kč	624,00 Kč
4.025	Kamerová licence	ks	2	3 711,60 Kč	7 423,20 Kč
4.026	Switch, minimálně 8x GbE RJ-45, 2x combo SFP/RJ-45, 20Gbps, 14,88Mpps, PoE+ 802.3af/at, 120W PoE budget, agraagace, spravovatelný, externí napájení včetně nastavení	ks	1	9 138,00 Kč	9 138,00 Kč
4.027	SFP optický modul kompatibilní s dodávanou a stávající technologií včetně patchcordů 3m	pár	1	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
4.028	FTP cat 5e UV odolný	m	100	10,80 Kč	1 080,00 Kč
4.029	Kabelové trasy - instalace kabelů do lišt, trubek apod. vč. lišt, trubek	m	50	114,00 Kč	5 700,00 Kč
4.030	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zapravení	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
4.031	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
4.032	Pronájem plošiny pro provedení prací	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
4.033	Oživení, integrace kamer	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
4.034	Nastavení analytických funkcí kamer	ks	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč
4.035	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Kamery pro kulturní akce					
4.036	IP kamera v bullet provedení s varifokálním objektivem, rozlišení 8MPx se základními AI funkcemi, IR 50m+, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H.265,	ks	4	5 041,20 Kč	20 164,80 Kč
4.037	Příslušenství kamery pro montáž na sloup	ks	4	312,00 Kč	1 248,00 Kč
4.038	Kamerová licence	ks	4	3 711,60 Kč	14 846,40 Kč
4.039	Anténní držák „L“ délka 30cm, zinek, včetně montážního materiálu	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč
4.040	Držák pro spoj v době akcí - strana MP	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
4.041	Jednotka spoje 60GHz, záloha 5GHz, 1Gbps, 1GbE, venkovní kompaktní provedení, podpora POE 802.3af/at, wi-fi 802.11ad/ay, minimální úhel vyzařování (H+V) 50°, teploty -40 až 70°C,	pár	1	7 176,00 Kč	7 176,00 Kč
4.042	Instalační krabice/box, oceloplechový, průmyslový, 400x400mm se zámkem, venkovní	ks	1	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
4.043	Switch, minimálně 8x GbE RJ-45, 2x combo SFP/RJ-45, 20Gbps, 14,88Mpps, PoE+ 802.3af/at, 120W PoE budget, agraagace, spravovatelný, externí napájení včetně nastavení	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč
4.044	Prodlužovací přívod 20m pevně instalovaný v boxu s volným zapojením	kpl	1	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč
4.045	FTP cat 5e UV odolný	m	200	10,80 Kč	2 160,00 Kč
4.046	Oživení, integrace a předvedení funkčnosti zařízení určených pro kulturní akce	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4.047	UTP cat 5e vnitřní	m	50	7,20 Kč	360,00 Kč
4.048	Kabelové trasy - instalace kabelů do lišt, trubek apod. vč. lišt, trubek	m	50	114,00 Kč	5 700,00 Kč
				Suma bez DPH	204 463,20 Kč
				Suma s DPH	247 400,47 Kč

Průpich Přerovem - Komenského x Velké Novosady					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
5.001	IP kamera určená pro čtení SPZ (LPR) s varifokálním objektivem, 4MPx, IR 50m+, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H.265, podpora ONVIF, WDR 120 dB, venkovní provedení, krytí IP67, antivandal provedení IK10	ks	6	14 415,60 Kč	86 493,60 Kč
5.002	Příslušenství kamery pro montáž na sloup	ks	6	792,00 Kč	4 752,00 Kč
5.003	Kamerová licence	ks	6	3 711,60 Kč	22 269,60 Kč
5.004	SD karta pro kameru, 256GB, třída 10, UHS-I (U3, V30)	ks	6	622,80 Kč	3 736,80 Kč
5.005	Jednotka spoje 60GHz, záloha 5GHz, 1Gbps, 1GbE, venkovní kompaktní provedení, podpora POE 802.3af/at, wi-fi 802.11ad/ay, teploty -40 až 70°C, včetně nastavení a registraci ČTU	pár	2	7 176,00 Kč	14 352,00 Kč
5.006	Switch, minimálně 8x GbE RJ-45, 2x combo SFP/RJ-45, 20Gbps, 14,88Mpps, PoE+ 802.3af/at, 60W PoE budget, agregace, spravovatelný včetně nastavení	ks	2	9 138,00 Kč	18 276,00 Kč
5.007	Instalační krabice/box, oceloplechový, průmyslový, 300x400mm se zámkem, venkovní, včetně uchycení na sloup/stěnu	ks	2	4 080,00 Kč	8 160,00 Kč
5.008	Vnitřní vybavení boxu - DIN, průchodky, zásuvka 230V, podružné měření, apod.	ks	2	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
5.009					- Kč
5.010	FTP cat 5e UV resistant	m	150	10,80 Kč	1 620,00 Kč
5.011	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	6	2 400,00 Kč	14 400,00 Kč
5.012	Montáž boxu s příslušenstvím	ks	2	960,00 Kč	1 920,00 Kč
5.013	Montáž bezdrátového spoje (páru)	ks	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
5.014	Oživení, integrace kamer	ks	6	900,00 Kč	5 400,00 Kč
5.015	Pronájem plošiny	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
5.016	Nastavení analytických funkcí kamer	ks	6	1 080,00 Kč	6 480,00 Kč
5.017	Mimostav. doprava osob a materiálů	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				Suma bez DPH	213 140,00 Kč
				Suma s DPH	257 899,40 Kč

Úprava stávajících bodů					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
6.001	Instalační krabice/box, oceloplechový, průmyslový, 400x400mm se zámkem, venkovní, včetně uchycení na sloup/stěnu	ks	2	4 320,00 Kč	8 640,00 Kč
6.002	Vnitřní vybavení boxu - DIN, průchodky, zásuvka 230V, podružné měření, apod.	ks	2	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
6.003	Přesun stávající volně ložené technologie do boxu	ks	2	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
6.004	Drobný materiál	ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
6.005	Instalace boxu na umístění určené MP	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
6.006	Revize	ks	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
6.007	Mimostav. doprava osob a materiálu	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				Suma bez DPH	33 320,00 Kč
				Suma s DPH	40 317,20 Kč

Knihovna					
Položka	Popis položky	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
7.001	IP kamera v dome provedení s varifokálním objektivem, rozlišení 8MPx se základními AI funkcemi, IR 30m+, POE napájení, možnost instalace SD karty alespoň 128GB, H.264, H.265, podpora ONVIF, WDR 120 dB, venkovní provedení, krytí IP67	ks	2	5 041,20 Kč	10 082,40 Kč
7.002	Příslušenství kamery pro montáž na zeď	ks	2	312,00 Kč	624,00 Kč
7.003	Kamerová licence	ks	2	3 711,60 Kč	7 423,20 Kč
7.004	SD karta pro kameru, 256GB, třída 10, UHS-I (U3, V30)	ks	2	622,80 Kč	1 245,60 Kč
7.005	Switch, minimálně 8x GbE RJ-45, 2x combo SFP/RJ-45, 20Gbps, 14,88Mpps, PoE+ 802.3af/at, 120W PoE budget, agragace, spravovatelný, externí napájení včetně nastavení	ks	1	10 170,00 Kč	10 170,00 Kč
7.006	FTP cat 5e UV odolný	m	80	10,80 Kč	864,00 Kč
7.007	Montáž FTP kabelu na fasádu včetně uchycení	m	80	126,00 Kč	10 080,00 Kč
7.008	Pomocné stavební práce vč. průrazů, zapravení	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
7.009	Pronájem plošiny	kpl	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
7.010	Montáž kamery s příslušenstvím	ks	2	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
7.011	Oživení, integrace kamer	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
7.012	Nastavení analytických funkcí kamery	ks	2	1 080,00 Kč	2 160,00 Kč
7.013	Mimostav. doprava osob a materiálů	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
				Suma bez DPH	66 249,20 Kč
				Suma s DPH	80 161,53 Kč

Příloha č. 2

Záruka a záruční podmínky

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu **dvacet čtyři (24) měsíců** (dále jen „**Záruční doba**“). Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástí a včetně bezplatného provádění validací a kalibrací Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních částí), provádění běžných technických kontrol, revizí a dalších servisních úkonů a činností v souladu s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajícího a/nebo Předmětu smlouvy. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu během Záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování závad, problémů či nefunkčností, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy v následujících lhůtách od nahlášení:

Prodávající je povinen v rámci svého závazku provést Záruční Opravu Předmětu smlouvy, včetně dodání potřebných náhradních dílů a výsledek své činnosti předat Kupujícímu do 48 hodin od nahlášení potřeby Opravy Kupujícím s tím, že Prodávající je povinen nastoupit na provedení Opravy do 48 hodin od nahlášení potřeby takové Opravy. Prodávající je povinen nastoupit na odstranění závady v místě plnění a závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu v termínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstranění závady či jiné poruchy Předmětu smlouvy též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Předmětu smlouvy s vadou či jinou poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta za prodlení s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícího.

3. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.
4. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy s takovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé jeho samostatné části, nebo která natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat obvyklým způsobem.
5. Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Telefon:

E-mail:



Adresa: Bohunická 595/85, Brno, 619 00

Datová schránka: p7wsxdi

V případě nedostupnosti telefonní linky je Kupující oprávněn zaslat Prodávajícímu hlášení, oznámení a požadavek prostřednictvím SMS zprávy a zároveň e-mailové zprávy a do datové schránky Prodávajícího. V tomto případě se za okamžik nahlášení považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy, SMS a datové zprávy na výše uvedené adresy a telefonní číslo. Kupující je oprávněn k telefonickému nahlášení podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu Předmětu smlouvy též zasláním e-mailové zprávy na výše uvedenou e-mailovou adresu.
